五矿稀土股份有限公司董事会

关于 2017 年第一季度报告合并报表上年同期数

调整情况的说明

   鉴于公司在 2016 年 12月末完成收购五矿勘察开发有限公司持

有的北京华泰鑫拓地质勘查技术有限公司（以下简称“华泰鑫拓”）

100%股权，该事项属同一控制下的企业合并，在编制 2017 年第一季

度比较会计报表时，按企业会计准则的规定需对比较报表的相关项目

进行调整，调整数据为华泰鑫拓原子公司华夏纪元 2016 年第一季度

财务报表数据。具体情况如下：

单位：元

项目
2016 年度 1-3 月数

（调整前）

2016 年度 1-3 月数

（调整后）
变动数

一．营业总成本 76,286,419.65 76,292,252.48 5,832.83

其中：税金及附加 924,898.15 951,991.88 27,093.73

管理费用 21,586,280.66 22,187,857.65 601,576.99

财务费用 -1,102,484.15 -1,725,322.04 -622,837.89

二．营业外收入 82,879.11 84,230.79 1,351.68

三．利润总额 -13,967,666.21 -13,972,147.36 -4,481.15

四．归属于母公司所有者的净利润 -15,474,025.66 -15,476,714.35 -2,688.69

五．少数股东损益 1,802,601.94 1,800,809.48 -1,792.46

特此说明。

   五矿稀土股份有限公司董事会

   2017年 4 月 28 日

	单位：元